

Spotkanie w Szczecinie w dniu 3 czerwca

W dniu 3 czerwca br. w Szczecinie odbyło się spotkanie prezesa SEP Kol. Jerzego Barglika z Prorektorem ds. Edukacji Uniwersytetu Szczecińskiego, a zarazem wiceprezesem Polskiego Towarzystwa Historycznego prof. Edwardem Włodarczykiem. Inicjatorem organizacji tego spotkania był członek ZG SEP Kol. Piotr Szymczak, a uczestniczyli w nim ponadto: zasłużeni seniorzy SEP Państwo Anna i Romuald Nowakowscy, Pan Bohdan Ronin-Walknowski projektant medalu Doliwo-Dobrowolskiego oraz przewodniczącym Centralnej Komisji Historycznej SEP prof. Jerzy Hickiewicz.



Fot. 1. Od lewej: siedzą Anna i Romuald Nowakowscy, stoją: Bohdan Ronin-Walknowski, Jerzy Hickiewicz, Edward Włodarczyk, Jerzy Barglik, Piotr Szymczak.

Przedyskutowano długofalowy program działań Stowarzyszenia Elektryków Polskich w obszarze upamiętnienia najważniejszych faktów z historii polskiej elektryki w perspektywie zbliżającego (w roku 2019) 100-lecia Stowarzyszenia Elektryków Polskich.

Spotkania w Izbie Inżynierów Budownictwa

- W dniu 6 czerwca br. w siedzibie Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w Warszawie odbyło się cykliczne spotkanie Prezydium Izby z przedstawicielami stowarzyszeń naukowo-technicznych. Spotkanie prowadził prezes Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa Kol. Andrzej Roch Dobrucki. SEP reprezentował sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń. Omówiono: sprawy związane z pismem do Posła Adama Szejnfelda – Przewodniczącego Sejmowej Komisji Nadzwyczajnej „Przyjazne Państwo” w sprawie tematów związanych z nowelizacją Ustawy Prawo budowlane oraz sprawy kursów organizowanych przez Polski Związek Inżynierów i Techników Sanitarnych (PZiTS) nt. ewentualnego rozszerzenia uprawnień budowlanych dla tego segmentu.

Sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń

- Dziś w siedzibie Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa odbędzie się zebranie Prezydium Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej poświęcone omówieniu sprawy uprawnień budowlanych w zakresie instalacji elektrycznych. W omawianej kwestii Stowarzyszenie przygotowało i przekazało do Izby opinię prawną. W posiedzeniu wezmą udział: członkowie ZG SEP: Krzysztof Kolonko i Janusz Jasiona, prezes Oddziału Częstochowskiego SEP Kol. Zenon Panicz oraz Radca Prawny SEP mec. Jacek Beli.

Rada Programowa INPE

Dziś w salce konferencyjnej Centralnego Ośrodka Szkolenia i Wydawnictw SEP pod przewodnictwem prof. Mieczysława Heringa odbyło się posiedzenie Rady Programowej INPE.



Fot. 2. Zebranie Rady Programowej INPE. W głębi przewodniczący Rady prof. Mieczysław Hering.
fot. Ewa Materska

Krótko

- Od wczoraj w Centrum Nauki „Kopernik” w Warszawie trwa II Kongres Innowacyjnej Gospodarki. Organizatorem imprezy jest Krajowa Izba Gospodarcza. Dziś zakończenie Kongresu. Bezpośrednią transmisję internetową z Kongresu można oglądać na stronie internetowej: <http://www.kongresig.pl/>.
- Wczoraj w Hotelu Stok koło Bełchatowa rozpoczęła się trwająca do środy X Międzynarodowa konferencja „Elektrownie ciepłe. Eksploatacja – Modernizacja - Remonty”.
- Prezes SEP Kol. Jerzy Barglik spotkał się wczoraj w Katowicach z prezesem Fundacji na rzecz Rozwoju Ekoenergetyki „Zielony Feniks” Michałem Górskim oraz Sekretarzem Rady Programowej Fundacji Zenonem Wiertelorzem.
- W Biurze SEP w Warszawie odbyło się wczoraj krótkie spotkanie sekretarza generalnego SEP Kol. Andrzeja Boronia z przewodniczącym Studenckiej Rady Koordynacyjnej Kol. Łukaszem Turkowskim.